Протокол № 029-2016
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

г. Москва

                     «30» августа 2016 г.

Время проведения: с 11 часов 15 минут до 11 часов 30 минут

Место проведения: г. Москва, ул. Маленковская, д.32, стр.3

Присутствовали:

члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс»:

1. Дроздов Владимир Витальевич

2. Трамбовецкий Владимир Сергеевич

3. Баликоев Валерий Урусбиевич

4. Симоненко Александр Семенович
5. Яремич Юрий Фотиевич

         ВрИО Генерального директора Кипер Марина Валентиновна
         Заместитель начальника отдела технического контроля Токарева Мария Викторовна.
Ведущий юрисконсульт юридического отдела Правового управления Федорова Анна Вячеславовна.
Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:
1. О выборе секретаря заседания Правления Ассоциации.
2. О прекращении членства ООО Предприятие «Теплосеть-Сервис».
Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу слушали Симоненко А.С.

Постановили:
1. Назначить секретарем заседания  Правления Ассоциации  ведущего юрисконсульта юридического отдела Правового управления Федорову А.В.

         2. По второму вопросу о прекращении членства ООО Предприятие «Теплосеть-Сервис» слушали Заместителя начальника отдела технического контроля Токареву М.В.
Постановили:

2.1. Прекратить действие свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства ООО Предприятие «Теплосеть-Сервис» №066.04-2009-7705039190-С-039 от 16.08.2013 г. в отношении всех видов работ;
2.2. Исключить из членов Ассоциации ООО Предприятие «Теплосеть-Сервис» ввиду отсутствия у данной организации свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства. Датой исключения считать 30 августа 2016 г.
По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления _____________________________ /Дроздов В.В./

Ассоциации
Секретарь заседания Правления

Ассоциации                           ___________________________ /Федорова А. В./